
1 

 

 

Dz-02.0021.1.10.2018 

 

Uchwała Nr 230/2018 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 13 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie opinii o sprzedaży napojów alkoholowych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie limitu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

terenie Dzielnicy II.  

 

§ 2. 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie na terenie Dzielnicy ograniczenia godzin sprzedaży 

napojów alkoholowych w placówkach handlowych pomiędzy 22:00 a 06:00. 

 

§ 3. 

 

Opiniuje się negatywnie propozycję dokonania zmian w zakresie zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych, określonych stosowną uchwałą Rady Miasta Krakowa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Spraw Administracyjnych UMK znak:  

SA-06.7340.8.24.2018 z dnia 22.02.2018 roku. 



2 

 

Ad. 1 

Nie jest zasadne ustalenie limitu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrębie 

Dzielnicy II. Jednocześnie istniejące punkty powinny stosować się do obowiązujących 

przepisów.  

Ad. 2 

Zasadne jest wprowadzenie ograniczeń czasowych sprzedaży napojów alkoholowych  

w placówkach handlowych pomiędzy 22:00 a 6:00. Nowe zasady wpłyną na zwiększenie 

porządku i bezpieczeństwa w okolicach sklepów lub punktów sprzedaży. 

Ad. 3 

Nie jest zasadne dokonywanie zmian w zakresie zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

napojów alkoholowych. Nowe zasady ograniczające czas sprzedaży w godzinach nocnych 

wpłyną na uporządkowanie sytuacji. 


